

**Multi Køl A/S**  
**Holmstrupgårdvej 2, 8220 Brabrand**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 10 21 79 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2016.

---

Carl Erik Skovgaard Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Multi Køl A/S  
Holmstrupgårdvej 2  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 10 21 79 70  
Stiftet: 15. april 1986  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
1. regnskabsår

### Bestyrelse

Martin Julius Klejs Jensen  
Carl Erik Skovgaard Sørensen  
Hans Nissen Hansen

### Direktion

Bent Møller

### Revision

Martinsen Aarhus  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er salg, installation og severing af køleanlæg, hovedsagelig på det danske marked.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 15.541.002 mod 12.304.443 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.040.832 mod 687.525 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.541.002</b>	<b>12.304.443</b>
1 Personaleomkostninger	-12.234.149	-10.750.646
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-289.063	-233.891
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	-42.748	-174.902
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.975.042</b>	<b>1.145.004</b>
Andre finansielle indtægter	6.994	6.191
2 Øvrige finansielle omkostninger	-198.131	-206.578
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.783.905</b>	<b>944.617</b>
3 Skat af årets resultat	-743.073	-257.092
<b>Årets resultat</b>	<b>2.040.832</b>	<b>687.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	1.540.832	287.525
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.040.832</b>	<b>687.525</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	931.833	1.013.210
5	Indretning lejede lokaler	274.368	7.379
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.206.201</u>	<u>1.020.589</u>
6	Deposita	184.500	184.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>184.500</u>	<u>184.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.390.701</u></b>	<b><u>1.205.089</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.211.073	2.632.996
	Varebeholdninger i alt	<u>2.211.073</u>	<u>2.632.996</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.441.529	3.980.212
	Igangværende arbejder for fremmed regning	5.170.320	2.453.379
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.844	0
	Andre tilgodehavender	194.679	344.798
	Periodeafgrænsningsposter	44.135	43.188
	Tilgodehavender i alt	<u>12.874.507</u>	<u>6.821.577</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.333	3.978
	Værdipapirer i alt	<u>3.333</u>	<u>3.978</u>
	Likvide beholdninger	0	2.596.420
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.088.913</u></b>	<b><u>12.054.971</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.479.614</u></b>	<b><u>13.260.060</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	4.062.129	2.521.298
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.062.129</u></b>	<b><u>3.421.298</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.220.456	477.383
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.220.456</u></b>	<b><u>477.383</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	8.100	8.100
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.100</u>	<u>8.100</u>
	Gæld til pengeinstitutter	115.625	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.143.357	187.232
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.270.831	2.650.583
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.967.020	2.702.081
	Anden gæld	3.692.096	3.813.383
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.188.929</u>	<u>9.353.279</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.197.029</u></b>	<b><u>9.361.379</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.479.614</u></b>	<b><u>13.260.060</u></b>

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****12 Eventualposter**



**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.217.213	9.064.647
Pensioner	1.459.314	1.087.116
Andre omkostninger til social sikring	119.722	206.212
Personaleomkostninger i øvrigt	437.900	392.671
	<b><u>12.234.149</u></b>	<b><u>10.750.646</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	198.131	206.578
	<b><u>198.131</u></b>	<b><u>206.578</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	128.478
Årets regulering af udskudt skat	743.073	128.614
	<b><u>743.073</u></b>	<b><u>257.092</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	15.000	15.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-15.000	-13.400
Årets afskrivninger	0	-1.600
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-15.000</u></b>	<b><u>-15.000</u></b>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris primo	2.526.415	300.016
Tilgang	442.471	290.054
Afgang	<u>-400.976</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.567.910</u></b>	<b><u>590.070</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	1.599.055	292.637
Årets afskrivninger	297.499	23.065
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-260.477</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.636.077</u></b>	<b><u>315.702</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>931.833</u></b>	<b><u>274.368</u></b>

### 6. Deposita

Kostpris primo	<u>184.500</u>	<u>184.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>184.500</u></b>	<b><u>184.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>184.500</u></b>	<b><u>184.500</u></b>

### 7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 8. Overført resultat

Overført resultat primo	2.521.297	2.233.773
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.540.832</u>	<u>287.525</u>
	<b><u>4.062.129</u></b>	<b><u>2.521.298</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	400.000	300.000
Udloddet udbytte	-400.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>400.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>

## 10. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Deposita	<u>0</u>	<u>8.100</u>	<u>8.100</u>	<u>8.100</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.100</u></b>	<b><u>8.100</u></b>	<b><u>8.100</u></b>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via Danske Bank stillet garanti for projekter for i alt kr. 1.827.145.

## 12. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er indgået en årlig huslejeforpligtelse á 7 år, der er pristalsreguleret.

### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 4 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 - 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.191 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BM Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## **Noter**

---

### **12. Eventualposter (fortsat)**